

nr ewidencyjny wniosku	tytuł projektu	opis projektu	wrz-19	paź-19	lis-19	gru-19	miejsce głównych wydarzeń
39/Mm2019	Dieta Talentu	Wolontariusze/szkolnicy, pełniący rolę asystentów/tek w Młodzieżowym Klubie Sportowym "Parasol" Wrocław pomarli się pracować w lokalnym piłki nożna oraz chcą wykonać projekt sportowy kolejnych pokoleń pasjonatów piłki nożnej. W ramach projektu będą wykorzystywać sportowe chętnie dzieci, prowadząc dla nich samodzielnie zajęcia	16-28.09: działania marketingowe (rozwiązanie plakatów); 29.09: organizacja zajęć sportowych dla chętnych dzieci (konkurencyjne mające na celu zweryfikowanie umiejętności dzieci w wieku 6-10 lat)				Wrocław, ul. Lotnicza 72
42/Mm2019	Mikołaj z budowlanką – Ty zostań Mikołajem	Grupa aktywnych, młodych ludzi, w ramach obowiązków stara się także pomagać w lokalnym środowisku, tym razem organizując akcję budującą dla Dzieci i Młodzieży z Zakładu Młodych Dzieci i Młodzieży. Chcąc tym samym promować ideę wolontariatu w swojej szkole i uwaratwić młodzież na problemy innych.		1. połowa miesiąca: spotkanie samorządów klasowych i wolontariuszy szkolnego - zaplanowanie działań ustalenie szczegółów akcji		06.12. akcja mikołajkowa w ośrodku, wreczanie upominków	Główny Ośrodek Psychologii i Zaburzeń Mowy dla Dzieci i Młodzieży Wrocław, ul. Wolowicza 9
43/Mm2019	Wigilia dla zwierząt	Pomarli się w ramach budowlanki, podjąć wspólną troskę o dobro zwierząt. Będą opowiadać młodzieży i doradzać w otoczeniu szkoły o cyklach łow zwierząt, odznaczając szronami dla zwierząt, kontaktować się z TOZ, jednym słowem edukować w miarę tych, którzy głosi nie mają.			18.11-09.12: zorganizowanie - w holi głównym szkoły - wystawy prezentującej problem zżecania się nad zwierzętami 26.11: sprzedaż ciast i innych przysmaków	04.12: wyjazd przedstawicieli Towarzystwa Ochrony Zwierząt 10.12: odświędny w szroniku dla zwierząt	Zespół Szkół Budowlanych ul. Grodzkiego 236 Wrocław
44/Mm2019	Odczarujmy Halloween	Wszyscy pomarli się podczas otwarcia Centrum Aktywności Taroparku rok temu. W projekcie chcą odczarować święto Halloweena, czyli jest to wyprawa, zachęcając obywateli mieszkańców do wspólnej zabawy: będą warsztaty z ekspertem do spraw tradycji, maskarady i gotowanie.	14.10: projekt, druk i dystrybucja plakatów; 21.10: spotkanie z dziennikarzem i pisarzem Lukaszem Singilem, zwanym tematyki kultury i sztuki i taniec, który powie czym naprawdę jest i co oznacza święto Halloween, jaka jest jego historia, jaka jest jego tradycja i wywodzi z nim związane, będzie można zabrać pytania i dyskutować; warsztaty z animatorem: wspólnie wykonanie artystycznych maszek i maskarada w przebrańach; poczęstunek na zakończenie: krem z dyni i inne przekąski;				Centrum Aktywności Taroparku CAT, Goszów 22, Wrocław
45/Mm2019	Skarbnica młodego człowieka	Są uczniami/amiennicami Zespołu Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych, prowadzących (klasy 1-3), przenie działających w samorządzie uczniowskim. Celem ich projektu jest organizacja obchodów Międzynarodowego Miesiąca Oszczędzania (październik) - edukacja uczniów klas 1-3 i 5-8 szkoły podstawowej w zakresie tematyki związanej z oszczędzaniem: może przedstawić kieszonkowe wydatki młodego człowieka jak oszczędzać pieniądze.		01-08.10: opracowanie scenariuszy zajęć dla uczniów klas 1-3 i 5-8; 09-15.10: opracowanie krzyżówek edukacyjnych, przygotowanie kart pracy i prezentacji multimedialnych; projekt i wydruk plakatu informacyjnego o warsztatach; 09-20: kontakt i dydaktyka zjazd (3-4 szkoły) w celu przedstawienia oferty warsztatów i wybór klas uczestniczących w warsztatach i umieszczenie terminów zajęć; 19-20: zakup materiałów niezbędnych do przeprowadzenia zajęć: papier, długopisy, psaki, znaczniki dla uczestników; 25.10-25.11: prowadzenie warsztatów według ustalonego harmonogramu			Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych, Wrocław ul. Worceli 3;
46/Mm2019	Mały, duży ziemi służy	Są uczniami/amiennicami klasy 3B Technikum nr 13. Celem ich projektu jest budowa integracji międzypokoleniowej, młodym, dorosłym i seniorom wokół idei proekologicznych. Spotkania pogadanki, warsztaty, konkursy, zbiórek w duchu eklo - aby bogaty plan ich działań.	ogłoszenie konkursu dla całej populacji szkolnej na najbardziej twórczo wykorzystane surowce wtórny	16.09-04.10: prace organizacyjne i przygotowanie rekwizytów do pogadanki dla grupy przedszkolnej (ok. 20-30 dzieci) placowy tydzień miesiąca: spotkanie z dziećmi w przedszkolu i pogadanki, inscenizacja oraz tworzenie własnych spersonifikowanych organizmów lub wrole-czków	01.10-02.12: okres nadsyłania prac konkursowych	06.12: ogłoszenie wyników konkursu i rozdanie nagród	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych, Wrocław ul. Worceli 3; Przedzwole nr 46, Wrocław ul. Haskiego-Borohy 5, Dzielny Dom Pomocy Społecznej, Wrocław ul. Komuny Paryskiej 12
47/Mm2019	Azja-ICC - polskim Intericy przez kontynent kontrastów	Grupa przyakładzie ze świetlicy środowiskowej iobaczki zamieszkiwana kulturą azjatycką i promuje poprzez: kulinarną, kulturalną, muzyczną i artystyczną przez ten piękny kontynent, wierzając, że smiem ona podjąć do inności i przeniebie czerpiąc kulturę. Podstawą będą podopieczni/ni świetlicy podczas prowadzonych przez dżecy warsztaty i zabawy.	Zbiórka klenzi, użyjcie odzież i opakowań, z których zostaną stworzone torby, pudełko, organizery itp.	01.10-12.12: działania promocyjne (zaproszenie i rozwieszenie plakatów, rozpowszechnianie informacji o warsztatach na portalach społecznościowych); rekrutacja uczestników warsztatów, zrobienie niezbędnych zakupów; 01-12: wyjazd na wystawę do Muzeum Narodowego we Wrocławiu (da wszystkich uczestników) 07.10-09.12: zorganizowanie 9 spotkań warsztatowych (kulinarna, ruchowa, artystyczne, projekcje film, gry i zabawy) dla osób w wieku 12+		25.11-11.12: spotkanie końcowe "AZJA PARTY" dla wszystkich uczestników projektu (konkurs wiedzy z nagrodami, podsumowanie i wymiana opinii na temat warsztatów, prezentacja stworzonych w rónych stronach oraz zbiórek wiedzy, projekcja filmu, wspólne tańce i zajęcia i poczęstunek)	Fundacja TOMBASZKI, Wrocław ul. Kasprzacka 26
48/Mm2019	Wrocławskie CELINKI dla Chłopca i Dziewczyny	We trojkę zmagają się z wspólnymi imprezami młodzieżowymi oraz z osiedla. Tym razem będą integrować i zbierać wokół wspólnego tematu autyzmu, przygotowali warsztaty edukacyjne dla rówieśników, a także razem uszyli poduszki „Celinki” dla dzieci z niepełnosprawnościami z przedszkola terapeutycznego	03-04.10: przygotowania (nabór uczestników, omówienie przebiegu i zakończenia działań, promocja, zaproszenia, plakaty); 03-19.10: zakupy artykułów spożywczych i materiałów do wykonania poduszek (wszystko na warsztaty); 12.10: warsztaty szycia i prasowania (2z6h, uszycie 25 poduszek); 18.10: warsztaty z autyzmu i uszywanie zakończenie projektu (przekazanie uszytych poduszek, gratulacji i dyplomów, wywata fotograficzna w Izbie Rzemiełniczej przy Pl. Solnym, poczęstunek, dyskusja)				Doświadczenia Izby Rzemiełniczej, Wrocław Pl. Solny 1-3; Pracownia Krawiecka, Wrocław ul. Koszubiak 4
50/Mm2019	W świecie seniora	Grupa uczniów/amiennic z Zespołu Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych, kierunku Technik Informatyki angażuje się w projekcie społecznym. Tym razem zaplanowali szkolenie dla osób 50+ mieszkańców/nek sąsiadujących ze w szkołą i domem parsony społecznej. Zaplanowali także z nowymi technologiami podstawową obsługę komputera m.in. w celu szybkiego komunikowania się z rodziną i znajomymi.	01-07.10: opracowanie scenariusza zajęć; 08-10.10: przygotowanie materiałów promocyjnych; 10-14.10: kontakt i dydaktyka DPS dw sąsiadujących ze szkołą (przedstawienie idei projektu, ustalenie terminów realizacji zajęć); 15-16.10: zakup materiałów na warsztaty i artykułów spożywczych			16-20.11: drukowanie zdjęć wykonanych przez seniorów i dostarczenie ich do DPS-ów	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych, Wrocław ul. Worceli 3
51/Mm2019	O Niepodległej inaczej	Grupa inicjatywna to młodzież z jednej szkoły. Projekt ma być realizowany po to, aby wspólnie ze społecznością lokalną - mieszkańcami Osiedla 3Dca i 4ro pięknymi w Huku urządzić rodzinne, rodzinne obchody święta Niepodległości, polecając we wspólnym działaniu (warsztaty, koncert, poczęstunek) osoby w różnym wieku.	30.10-10.11: działania organizacyjne i promocyjne (przygotowanie i rozwieszenie plakatów, promocja w Internecie, zaplanowanie kolejności działań, zrobienie zakupów, kontakt i zaproszenie lokalnych talentów muzycznych)	17.10-15.11: przeprowadzenie 2-4 warsztatów			Osiedlowy Dom Kultury ul. Włcho 17 Wrocław
52/Mm2019	Podrój po świecie roślin	Wieksość z nich uczniami/amiennicami Licum Ogólnokształcącego „Sollers”. Celem projektu jest kształtowanie poczucia odpowiedzialności i szacunku do przyrody wśród przedszkolaków, uczniów i nauczycieli licum oraz wśród mieszkańców pobliskiego osiedla. W planach m.in. warsztaty edukacyjne oraz stworzenie w przedszkolu „wzwej ścieżki” z roślin pochodzących z różnych stron i ekosystemów świata.	30.9-04.10: działania informacyjno-promocyjne (przygotowanie i rozwieszenie plakatów)	07-09.10: stworzenie wraz z przedszkolakami „wzwej ścieżki” z roślin pochodzących z różnych stron i ekosystemów świata; 10.10: warsztaty edukacyjne „Podrój po świecie roślin” dla przedszkolaków, licealistów oraz okolicznych mieszkańców, a na zakończenie uszytą wreczanie dzieciom miniterarium ze dżecem afrykańskim			Przedzwole Obiektów Wrocław ul. Młodnicka 2a
53/Mm2019	Świąteczko Bożonarodzeniowe	Uczennice tej samej szkoły lubią spędzać się społecznymi. Chcąc sprawić, żeby ludzie z osiedla Huby i z pobliskich osiedli, też włączyli na siebie, mogli się spotkać przy wspaniałym stole. Zorganizują więc świąteczne spotkanie pełne przysmaków, upominków, a przede wszystkim serdeczności i wspólnego śpiewania.	28.11-05.12: działania organizacyjno-promocyjne (m.in.: Zakup artykułów na warsztaty i do paczek, opracowanie programu, wybór kolejki przygotowania sał)			05-07.12: ciąg dalszy przygotowań (zrobienie paczek, przygotowanie kartek świątecznych z życzeniami, stroju mikołajkowego i stanowiących na warsztaty); 08.12: warsztaty i świętowanie i wykonanie ozdób stroików świątecznych, wspólne kolegowanie i rozmowy przy świątecznym udekorowanym stole i donowym cięciu, Mikołaj i postawski z życzeniami); 08-10.12: porządkowanie, podsumowanie projektu, plany na działania w przyszłości, napisanie sprawozdania.	Szkola Branowa nr 34 przy SOStW, Wrocław ul. Komarna 99-101
54/Mm2019	Wersy Szczepina, czyli czytanie poezji na Szczepinie	Pomarli się w 10-12 dnię wspólnie organizują dueto działań i postanowili wyjść z pomysłem do okolicznych mieszkańców/nek, których zbierają przy... poezji. W planach mają spotkanie z wrocławskimi poetami/ami. A wszystko to na Szczepinie!	14-27.10: rekrutacja i zaproszenie 10 wrocławskich poetów, którzy przedstawią swoje wiersze podczas dnia czytania poezji 15.11				Szczepin